



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾԱՄՈՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2024Թ-Ի ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ (փոփոխություն և լրացում)»

Պատվիրատու՝ ՀՀ Արմավիրի մարզի Մեծամորի համայնքապետարան
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2024 թվականի համայնքի բյուջե
 Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ
 (ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (ուսգ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1		2	3	4	5	6
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1 ծրագիր 51						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
09411700	բնական գազ	ՄԱ	դրամ	3 250 000,00	1,00	3 250,00
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	61 750 000,00	1,00	61 750,00
65111100	խմելու ջրի քաշխում	ՄԱ	դրամ	4 000 000,00	1,00	4 000,00
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650 000,00	1,00	650,00
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	800 000,00	1,00	800,00
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400 000,00	1,00	400,00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԷԱՃ	դրամ	5 898 000,00	1,00	5 898,00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1,00	990,00
50111180	ավտոմեքենաների վաճառման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	998 000,00	1,00	998,00
75241100	հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	999 000,00	1,00	999,00
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220 000,00	1,00	220,00
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800 000,00	1,00	800,00
64211140	կարճ հաղորդագրությունների (sms) ուղարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250 000,00	1,00	250,00
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
92111120	զովագրային ֆիլմերի արտադրություն	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1,00	990,00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	13560000,00	1,00	13 560,00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1356000,00	1,00	1 356,00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10000000,00	1,00	10 000,00
50891200	էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	990000,00	1,00	990,00
50531110	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000,00	1,00	30,00

79131100	իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000,00	1,00	990,00
79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	330000,00	1,00	330,00
50111170	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
79211150	առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 800 000,00	1,00	1 800,00
50531150	գազային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,00	1,00	150,00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000,00	1,00	1 200,00
72411700	դրամենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	15 000,00	1,00	15,00
48331100	ծրագրերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	130 000,00	1,00	130,00
50531200	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40 000,00	1,00	40,00
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	268 000,00	1,00	268,00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
45251167	կայանների վերանորոգում և տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	85 000,00	1,00	85,00
50531200	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1,00	60,00
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	դրամ	10 000 000,00	1,00	10 000,00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	379 000,00	1,00	379,00
79111100	իրավաբանական խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3 400,00	1,00	3,40
75251200	հակահողեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45 000,00	1,00	45,00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՀ	տոպի	2 000,00	1 050,00	2 100,00
33411400	Ֆայլեր	ԷԱՀ	հատ	1 200,00	260,00	312,00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	1 000,00	12,00	12,00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	900,00	70,00	63,00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	900,00	30,00	27,00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՀ	հատ	900,00	75,00	67,50
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՀ	հատ	150,00	800,00	120,00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՀ	հատ	150,00	1 500,00	225,00
22851100	արագակարներ	ԷԱՀ	հատ	100,00	1 500,00	150,00
22851100	արագակարներ	ԷԱՀ	հատ	400,00	250,00	100,00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՀ	հատ	950,00	600,00	570,00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՀ	հատ	700,00	100,00	70,00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՀ	հատ	220,00	160,00	35,20
30197230	թղթապանակ	ԷԱՀ	հատ	450,00	20,00	9,00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՀ	հատ	850,00	60,00	51,00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՀ	հատ	780,00	200,00	156,00
09411710	սեղմված բնական գազ	ԷԱՀ	կգ	270,00	80 000,00	21 600,00
09132200	բենզին, ռեզուպար	ԷԱՀ	լիտր	520,00	15 000,00	7 800,00
41111100	ընկերու ջուր	ՄԱ	լիտր	86,32	11 000,00	949,52
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	200,00	100,00	20,00
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	290,00	550,00	159,50
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	35000,00	5,00	175,00
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25000,00	7,00	175,00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	1000,00	180,00	180,00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	700,00	300,00	210,00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	350,00	500,00	175,00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200,00	400,00	80,00
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2400	15,00	36,00
22451190	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	250,00	100,00	25,00

39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1250,00	10,00	12,50
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	800,00	40,00	32,00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	650,00	80,00	52,00
22811150	նոթատեսրեր	ՄԱ	հատ	250,00	200,00	50,00
31641219	ներդիր	ՄԱ	հատ	200,00	50,00	10,00
30192710	տոսնծամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200,00	160,00	32,00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100,00	300,00	30,00
30199260	հատուկ Ա4 ծրար	ՄԱ	հատ	30,00	2 500,00	75,00
30199260	հատուկ Ա4 ծրար	ՄԱ	հատ	50,00	200,00	10,00
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200,00	350,00	70,00
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	100,00	120,00	12,00
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	200,00	10,00	2,00
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	150,00	100,00	15,00
30197120	կոճղամներ	ՄԱ	հատ	100,00	30,00	3,00
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	160,00	100,00	16,00
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	480,00	30,00	14,40
31641217	սեղմակ	ՄԱ	հատ	50,00	400,00	20,00
31641217	սեղմակ	ՄԱ	հատ	60,00	500,00	30,00
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250,00	10,00	2,50
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	220,00	150,00	33,00
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	150,00	60,00	9,00
30192100	ոետին հասարակ	ՄԱ	հատ	140,00	150,00	21,00
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200,00	100,00	20,00
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	100,00	100,00	10,00
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	270,00	40,00	16,80
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	420,00	30,00	12,60
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	400,00	80,00	32,00
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	680,00	35,00	23,80
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	600,00	10,00	6,00
30192780	էջարժանիչ	ՄԱ	հատ	180,00	50,00	9,00
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200,00	100,00	20,00
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1500,00	30,00	45,00
30197331	դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	3500,00	5,00	17,50
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	5500,00	10,00	55,00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1200,00	60,00	72,00
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	250,00	15,00	3,75
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	240,00	20,00	4,80
30192127	գրչատուպեր	ՄԱ	հատ	400,00	30,00	12,00
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ՄԱ	հատ	3500,00	5,00	17,50
37451640	սկավառակներ	ՄԱ	հատ	150,00	150,00	22,50
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3500,00	10,00	35,00
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	120,00	150,00	18,00
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	4000,00	30,00	120,00
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	2500,00	110,00	275,00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լ	7000,00	60,00	420,00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լ	5500,00	30,00	165,00
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լ	3500,00	40,00	140,00
09211400	փոխանցման տուպի յուղեր	ՄԱ	լ	9000,00	16,00	144,00
09211130	միներալոլ	ՄԱ	լ	5000,00	26,00	130,00
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	32000,00	20,00	640,00
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	55000,00	2,00	110,00
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	50000,00	2,00	100,00
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	45000,00	2,00	90,00
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	600,00	150,00	90,00
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	1350,00	20,00	27,00
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200,00	300,00	60,00
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	600,00	100,00	60,00

33141118	անձեռողիկներ	ՄԱ	հատ	680,00	20,00	13,60
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	700,00	20,00	14,00
39224331	դոզյլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	6500,00	5,00	32,50
39224333	դոզյլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1500,00	10,00	15,00
39711220	էլեկտրական սրճեփիններ	ՄԱ	հատ	3500,00	15,00	52,50
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	4500,00	4,00	18,00
39221140	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	6500,00	2,00	13,00
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	450,00	150,00	67,50
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	480,00	20,00	9,60
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	480,00	60,00	28,80
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130,00	500,00	65,00
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	1300,00	35,00	45,50
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	1400,00	40,00	56,00
39831278	սպասքի վազման փոշի	ՄԱ	հատ	600,00	100,00	60,00
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	300,00	150,00	45,00
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	700,00	100,00	70,00
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	500,00	100,00	50,00
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	600,00	5,00	3,00
39811300	հոսազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	800,00	150,00	120,00
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1300,00	100,00	130,00
44511120	զոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	220,00	10,00	2,20
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	200,00	120,00	24,00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	450,00	120,00	54,00
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1450,00	10,00	14,50
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1100,00	5,00	5,50
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	550,00	150,00	82,50
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	700,00	50,00	35,00
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	850,00	25,00	21,25
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	880,00	10,00	8,80
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	2200,00	5,00	11,00
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	2500,00	5,00	12,50
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2000,00	20,00	40,00
18421130	ծեռնոցներ	ՄԱ	զոցյգ	300,00	70,00	21,00
24451110	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կգ	500,00	10,00	5,00
39221400	տեռեստական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	1750,00	1,00	1,75
31211240	բաշխիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	750,00	30,00	22,50
39224331	դոզյլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	950,00	5,00	4,75
19431610	կարի թել	ՄԱ	հատ	300,00	1,00	0,30
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	5000,00	10,00	50,00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	7000,00	10,00	70,00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	10000,00	10,00	100,00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	3500,00	20,00	70,00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	5000,00	20,00	100,00
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	ՄԱ	հատ	200,00	500,00	100,00
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	ՄԱ	հատ	300,00	500,00	150,00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6000,00	5,00	30,00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	7000,00	5,00	35,00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	8000,00	5,00	40,00
32411160	ցանցային երթուղագծիչներ	ՄԱ	հատ	7500,00	7,00	52,50
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԷԱՃ	լ	520,00	5 000,00	2 600,00
34111100	մարդատար մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	14 200 000,00	1,00	14 200,00
34111100	մարդատար մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	11000000,00	2,00	22 000,00
35821200	գերք	ՄԱ	հատ	25000,00	3,00	75,00
35821201	գերք	ՄԱ	հատ	26000,00	2,00	52,00
30192157	դրոշմակնիքներ	ՄԱ	հատ	4000,00	1,00	4,00
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	10000,00	1,00	10,00
30237280	էլեկտրական սնուցման պարագաներ	ՄԱ	հատ	6000,00	1,00	6,00

44141200	շրջանակներ	ՄԱ	հատ	2000,00	50,00	100,00
44141200	շրջանակներ	ՄԱ	հատ	1200,00	50,00	60,00
35241100	չչակներ	ԳՀ	հատ	320000,00	6,00	1 920,00
34111100	մարդատար մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	14190000,00	1,00	14 190,00
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	470,00	15000,00	7 050,00
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	18000,00	4,00	72,00
44611200	գազի բալոններ	ՄԱ	հատ	220000,00	4,00	880,00
18521100	ժամացույցներ	ՄԱ	հատ	60000,00	1,00	60,00
44163170	ոնտինե խողովակ	ՄԱ	մետր	5000,00	3,00	15,00
32551290	մոդեմներ	ՄԱ	հատ	70000,00	1,00	70,00
30237140	մայրական պլատաներ	ՄԱ	հատ	50000,00	2,00	100,00
39224500	զլաններ և կոճեր	ՄԱ	հատ	15000,00	1,00	15,00
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	12000,00	53,00	636,00
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	60,00	200,00	12,00
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	410,80	15 000,00	6 162,00
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԷԱՃ	լիտր	5000,00	5 000,00	25 000,00
09135200	հեղուկ գազ	ԷԱՃ	լիտր	0,00	10 000,00	-
32351130	ձայնային տեխնիկայի պարագաներ	ՄԱ	հատ	250000,00	1,00	250,00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	65350,00	3,00	196,05
31711110	էլեկտրոնային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	90000,00	1,00	90,00
30239140	տախչ սարք, քաղմաֆոննիցիոնալ, А4, 33 էջ/ողակ արագության	ԷԱՃ	հատ	0,00	1,00	-
32341160	ձայնային սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	140000,00	1,00	140,00
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	220000,00	1,00	220,00
39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	1500,00	10,00	15,00
31631100	մազնիսներ	ՄԱ	հատ	1000,00	7,00	7,00
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	1000,00	10,00	10,00
22111200	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	2000	9	18,00
33711720	ատամի մածուկ	ՄԱ	հատ	420	9	3,78
33711710	ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	550	9	4,95
33711310	շամպուններ	ՄԱ	հատ	900	9	8,10
33721100	աճեղիներ	ՄԱ	հատ	650	9	5,85
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	760	9	6,84
39224360	խոզանակ, կոշիկի	ՄԱ	հատ	480	9	4,32
39812220	քսոք, կոշիկի փայլեցման համար	ՄԱ	հատ	650	9	5,85
33741600	եղունգների կծաքցաններ (կտրիչներ)	ՄԱ	հատ	400	9	3,60
39831246	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	կգ	1160	4,5	5,22
33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձնուղղիկներ	ՄԱ	հատ	100	18	1,80
33711250	մաշկի խնամքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	350	9	3,15
33721100	աճեղիներ	ՄԱ	հատ	400	9	3,60
30232110	լազերային տախիչներ	ԷԱՃ	հատ	117450	4	469,8
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4 000 001,00	1,00	4000,00
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01, խումբ 3, դաս 3						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4 236 000,00	1,00	4 236,00
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 800 000,00	1,00	1 800,00
22211100	թերթեր	ՄԱ	դրամ	4 800,00	156,00	748,80
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	380 000,00	1,00	380,00
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71311360	շենքերի չափազրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6 000 000,00	1,00	6 000,00
71311360	շենքերի չափազրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4 000 000,00	1,00	4000
45311132	էլեկտրական էներգիայի մատակարարման սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	234 000,00	1,00	234,00

60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	980 000,00	1,00	980,00
45311132	Էլեկտրական էներգիայի մատակարարման սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	1 405 000,00	1,00	1 405,00
73111100	լաբորատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	985 000,00	1,00	985,00
71351231	հիդրոներկրաբանական հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	3 964 160,00	1,00	3 964,16
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԼՐԱ	դրամ	120 000,00	1,00	120,00
45311132	Էլեկտրական էներգիայի մատակարարման սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	665 000,00	1,00	665,00
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	980 000,00	1,00	980,00
98341140	շենքի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	950 000,00	1,00	950,00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09411600	հեղուկ բույսան գազ	ԷԱՃ	կգ	250,00	5 000,00	1 250,00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	25 000,00	2,00	50,00
39511120	անկողնային սպիտակեղեն	ՄԱ	հատ	3600,00	152,00	547,20
39511190	բարձ՝ բամբակյա	ՄԱ	հատ	1200,00	152,00	182,40
39141200	ներքնակներ	ՄԱ	հատ	1400,00	152,00	212,80
33761600	սրբիչ՝ վաֆլե, բամբակյա	ԼՐԱ	հատ	690,00	152,00	104,88
22451100	անձնագրեր	ՄԱ	հատ	31 400,00	27,00	847,80
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	235 000,00	1,00	235,00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	23 150,00	41,00	949,15
18441100	գլխարկներ	ՄԱ	հատ	4 200,00	29,00	121,80
18931220	ձեռքի պայուսակներ	ՄԱ	հատ	4 500,00	9,00	40,50
39711290	միկրոպիջային վառարաններ	ՄԱ	հատ	9 000,00	2,00	18,00
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	հատ	10 800,00	28,00	302,40
18511180	մեղակներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	1 000,00	3,00	3,00
37451820	մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	9 500,00	1,00	9,50
Ծրագիրը՝ Ոռոգում						
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
31221500	տրանսֆորմատորի հոսանքի	ԷԱՃ	հատ	1316000,00	3,00	3948,00
Ծրագիրը՝ Ոռոգում						
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
38121300	հակակարկտային կայաններ	ԳՀ	հատ	0,00	1,00	0,00
Ծրագիրը՝ Նավթամթերք և բնական գազ						
Բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
50411120	գազամետրերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000,00	1,00	980,00
71351280	երկրաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000,00	1,00	50,00
76111200	շենքի ներքին և արտաքին գազաֆիկացում	ԳՀ	դրամ	330000	1,00	330,00
76111200	շենքի ներքին և արտաքին գազաֆիկացում	ԳՀ	դրամ	1003896	1,00	1003,90
76111200	շենքի ներքին և արտաքին գազաֆիկացում	ԳՀ	դրամ	1 650 000,00	1,00	1650,00
76111200	շենքի ներքին և արտաքին գազաֆիկացում	ԳՀ	դրամ	2 460 000,00	1,00	2460,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
45231115	շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00

Ծրագիրը՝ Ծանապարհային տրանսպորտ

Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	224900000,00	1,00	224900,00
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	47700000	1,00	47700,00
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10000000	1,00	10000,00
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	15000000	1,00	15000,00
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	4 685 925,26	1,00	4685,93

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	900000,00	1,00	900,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	43000,00	1,00	43,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1150000,00	1,00	1150,00
90511240	տիրմի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	995000,00	1,00	995,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	5400000,00	1,00	5400,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	2248000,00	1,00	2248,00
70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000,00	1,00	40,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	820000,00	1,00	820,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	850000,00	1,00	850,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	1650000,00	1,00	1650,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	120000,00	1,00	120,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	120000,00	1,00	120,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250 000,00	1,00	250,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	74000,00	1,00	74,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00

71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	2170000,00	1,00	2170,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	1860000,00	1,00	1860,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	930000,00	1,00	930,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	բմ	դրամ	99000	1,00	99,00

Ծրագիրը՝ Երջակա միջավայրի պաշտպանություն

Բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45431150	տպիկների տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9700002,00	1,00	9700,00
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
45211211	ավտոբուսային կանգառների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7320000,00	1,00	7320,00
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	994000,00	1,00	994,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	2145000,00	1,00	2145,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	1200000,00	1,00	1200,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	128000,00	1,00	128,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	160000,00	1,00	160,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	բմ	դրամ	148,00	1,00	0,15
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	0,00	1,00	0,00

Ծրագիրը՝ Բնարակարանային շինարարություն

Բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	148000,00	1,00	148,00
71351380	սեյսմիկ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	983000	1,00	983,00
71351380	սեյսմիկ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	140000	1,00	140,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	765000	1,00	765,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	765000	1,00	765,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	735000	1,00	735,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	1000000	1,00	1000,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	900000	1,00	900,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	900000	1,00	900,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	1000000	1,00	1000,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	735000	1,00	735,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	430000,00	1,00	430,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀՐԱ	դրամ	420000,00	1,00	420,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0,00	1,00	0,00

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

44211130	անշարժ գույք, հողատարածք	ՄԱ	հատ	250000,00	16,00	4000,00
----------	--------------------------	----	-----	-----------	-------	---------

Ծրագիրը՝ Զրամգրակարարում

Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	300 000 000,00	1,00	300 000,00
----------	--------------------------	----	------	----------------	------	------------

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0,00	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	490 000,00	1,00	490,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	390 000,00	1,00	390,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	250 000,00	1,00	250,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	270 000,00	1,00	270,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	700 000,00	1,00	700,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	990 000,00	1,00	990,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	718000,00	1,00	718,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000,00	1,00	800,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	351 000,00	1,00	351,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1 098 000,00	1,00	1098,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	80000,00	1,00	80,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170000,00	1,00	170,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	<ԲՄ	դրամ	1360000,00	1,00	1360,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	138000,00	1,00	138,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	60000,00	1,00	60,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	237000,00	1,00	237,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000,00	1,00	1000,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000,00	1,00	700,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000,00	1,00	400,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	390000,00	1,00	390,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000,00	1,00	1200,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000,00	1,00	200,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000,00	1,00	200,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	<ԲՄ	դրամ	2495000,00	1,00	2495,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	109177200,00	1,00	109177,20
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	102060002,39	1,00	102060,00
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	206388000,00	1,00	206388,00
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԳՀ	դրամ	23448210,00	1,00	23448,21
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10 000 000,00	1,00	10000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10 000 000,00	1,00	10000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7 000 000,00	1,00	7000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7 000 000,00	1,00	7000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7 000 000,00	1,00	7000,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6 800 000,00	1,00	6800,00
45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 500 000,00	1,00	1500,00

45221200	պոմպային ագրեգատների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	700 000,00	1,00	700,00
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԳՀ	դրամ	22 464 000,00	1,00	22464,00
45231144	կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	32 400 000,00	1,00	32400,00
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ՄԱ	դրամ	2169364,56	1,00	2169,36
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	138000000,00	1,00	138000,00
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	54761191,00	1,00	54761,19
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	95598000,00	1,00	95598,00
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	46929000,00	1,00	46929,00
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	149940000,00	1,00	149940,00
45241170	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ՄԱ	դրամ	2338632,00	1,00	2338,63

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	1,00	414,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	3,00	1242,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	2,00	828,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	2,00	828,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	1,00	414,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	2,00	828,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	1,00	414,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	1,00	414,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	1,00	414,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	1,00	414,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	1,00	414,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	414000,00	1,00	414,00
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	էՄՃ	հատ	0,00	63,00	0,00

Ծրագիրը՝ Փողոցների լուսավորում

Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51

ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	42 000 000,00	1,00	42 000,00
----------	--------------------------	----	------	---------------	------	-----------

Ծրագիրը՝ Մշակույթի փներ, ակումբներ, կենտրոններ

Բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51

ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	16 000 000,00	1,00	16 000,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	գհ	դրամ	80000,00	1,00	80,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	գհ	դրամ	190000,00	1,00	190,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	գհ	դրամ	290000,00	1,00	290,00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	6 000 000,00	1,00	6 000,00

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45341500	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1,00	990,00
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9900000,00	1,00	9 900,00
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	14250000,00	1,00	14 250,00

Ծրագիրը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ

Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51

ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

55521400	ճաշկերպությունների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	820 000,00	1,00	820,00
92311140	երաժշտական խմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000,00	1,00	150,00
51311300	ճայնային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000,00	1,00	990,00
79821190	ճեղնարկների և բրոշյուրների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1,00	30,00
79951100	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320 000,00	1,00	320,00

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	հատ	4 300,00	14,00	60,20
22111200	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	2 000,00	14,00	28,00
33711720	ատամի մածուկ	ՄԱ	կգ	680,00	14,00	9,52
33711710	ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	300,00	14,00	4,20
33711310	շամպուններ	ՄԱ	հատ	1 000,00	14,00	14,00
33721100	ածելիներ	ՄԱ	հատ	600,00	14,00	8,40
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	850,00	14,00	11,90
39224360	խոզանակ, կոշիկի	ՄԱ	հատ	450,00	14,00	6,30
39812200	կոշիկի փայլեցման միջոցներ	ՄԱ	հատ	380,00	14,00	5,32
33741600	եղունգների կծաքցաններ (կտրիչներ)	ՄԱ	հատ	350,00	14,00	4,90
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	200,00	14,00	2,80
39831260	օճառի տարա	ՄԱ	հատ	350,00	14,00	4,90
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	100,00	28,00	2,80
33711250	մաշկի խնամքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	250,00	14,00	3,50
18931120	սպորտային պայուսակներ	ՄԱ	հատ	17 500,00	11	192,5
18521100	ժամացույցներ	ՄԱ	հատ	50000,00	1,00	50,00
18521100	ժամացույցներ	ՄԱ	հատ	44100,00	2,00	88,20
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	ՄԱ	կգ	6450,00	1,25	8,06
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	ՄԱ	կգ	10550,00	2,03	21,42
15541300	թարմ պանիր	ՄԱ	կգ	3200,00	4,49	14,36
44119000	տախտակ, փայտյա	ՄԱ	մ3	100,00	30,00	3,00
33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	510,00	30,00	15,30
33711390	ատամնափորիչներ	ՄԱ	տոսի	830,00	30,00	24,90
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման քնակալ հյութ	ՄԱ	լիտր	800,00	60,00	48,00
15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	270,00	60,00	16,20
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	150,00	600,00	90,00
15911300	կոնյակ	ՄԱ	լիտր	6760,00	30,00	202,80
15931800	զինի, սպիտակ	ՄԱ	լիտր	4900,00	30,00	147,00
15931700	զինի, կարմիր	ՄԱ	լիտր	4950,00	30,00	148,50
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	170,00	60,00	10,20
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	ՄԱ	կգ	3150,00	6,00	18,90
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	ՄԱ	կգ	1840,00	12,00	22,08
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	540,00	30,00	16,20
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	540,00	30,00	16,20
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	540,00	30,00	16,20
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	5950,00	10,00	59,50
15332310	կարմրացրած կամ աղով պատրաստած ռևեոլ	ՄԱ	կգ	5700,00	4,50	25,65
03111110	գետնանուշ	ՄԱ	կգ	2150,00	4,50	9,68
03111110	գետնանուշ	ՄԱ	կգ	5700,00	4,50	25,65
03111110	գետնանուշ	ՄԱ	կգ	6900,00	4,50	31,05
18231300	կիսատարատներ	ՄԱ	հատ	6500,00	31,00	201,50
18411400	սպորտային վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	4500,00	31,00	139,50
18441100	գլխարկներ	ՄԱ	հատ	3500,00	31,00	108,50
18521300	ձեռքի ժամացույց	ՄԱ	հատ	27500,00	1,00	27,50
18521300	ձեռքի ժամացույց	ՄԱ	հատ	23800,00	1,00	23,80
18521300	ձեռքի ժամացույց	ՄԱ	հատ	49500,00	1,00	49,50
79821200	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3800,00	31,00	117,80
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
ՑԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	30000	1,00	30
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1200000	1,00	1200,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	-	1,00	0,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	59 000,00	1,00	59,00
71351380	սեյսմիկ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	120 000,00	1,00	120,00

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	-	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	-	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	-	1,00	0,00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	-	1,00	0,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	<ԲՄ	դրամ	-	1,00	0,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 300 000,00	1,00	1300,00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 200 000,00	1,00	1200,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1,00	0,00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	<ԲՄ	դրամ	-	1,00	0,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231129	ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7440000	1,0	7440,00
45611100	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ՄԱ	դրամ	3 226 487,00	1,0	3226,49
45611100	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ՄԱ	դրամ	10 325 079,50	1,0	10325,08
45231129	ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1,0	0,00
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԳՀ	դրամ	-	1,0	0,00
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԳՀ	դրամ	-	1,0	0,00
45111470	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԳՀ	դրամ	-	1,0	0,00
45611100	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	270 309 600,00	1,0	270309,60
45611100	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	271350000	1,0	271350,00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39141260	զգեստապահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	144	0
39111320	նստարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	144	0
39111260	աթոռակներ	ԷԱՃ	հատ	0	210	0
39111260	աթոռակներ	ԷԱՃ	հատ	0	210	0
39111260	աթոռակներ	ԷԱՃ	հատ	0	210	0
39141310	ճաշասեղան՝ 4-տեղանի	ԷԱՃ	հատ	0	0	0
39141310	ճաշասեղան՝ 4-տեղանի	ԷԱՃ	հատ	0	0	0
39141310	ճաշասեղան՝ 4-տեղանի	ԷԱՃ	հատ	0	0	0
39121100	գրասեղաններ	ԷԱՃ	հատ	0	33	0
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	0	62	0
39121520	գրապահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	29	0
39141260	զգեստապահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	6	0
39292110	գրատախտակներ	ԷԱՃ	հատ	0	21	0
37511300	խաղատիկնիկներ	ԷԱՃ	հատ	0	70	0
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	0	70	0
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	0	70	0
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	0	70	0
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	0	35	0
37521140	կրթական խաղեր	ԷԱՃ	հատ	0	70	0
39141240	մանկական մահճակալներ	ԷԱՃ	հատ	0	330	0
39141200	ներքնակներ	ԷԱՃ	հատ	0	660	0
39141120	դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	21	0
39511170	բարձերեսներ	ԷԱՃ	հատ	0	660	0
39511150	ներքնակի խտակտավներ (կտորներ)	ԻԱՃ	հատ	0	660	0
39511140	վերմակասական (վերմակների վրա քաշվող կտոր)	ԷԱՃ	հատ	0	660	0
39511130	սավաններ	ԷԱՃ	հատ	0	660	0
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	0	660	0
39511190	բարձ՝ բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	0	660	0
39511100	վերմակներ	ԷԱՃ	հատ	0	660	0
19212600	անկողնային ծածկոց	ԷԱՃ	հատ	0	660	0
39121200	սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	0	21	0
39121200	սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	0	21	0

39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	660	0
39141120	դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39121360	սեղան՝ ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	0	8	0
39121520	գրասպահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39141260	զգեստապահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
37311100	դաշնամուրներ	ԳՀ	հատ	0	4	0
39111260	աթոռակներ	ԷԱՃ	հատ	0	120	0
39121500	խոհանոցային պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39711270	ջեռոցներ	ԷԱՃ	հատ	0	6	0
39714200	օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	0	6	0
39711110	սառնարան-սառցարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39121200	սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	0	8	0
39121200	սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	0	20	0
39711350	մսադաց	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39141100	դարակներ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39141120	դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	21	0
39221312	կաթսա մետաղական	ԷԱՃ	հատ	0	21	0
39221312	կաթսա մետաղական	ԷԱՃ	հատ	0	7	0
39221312	կաթսա մետաղական	ԷԱՃ	հատ	0	6	0
39221170	սննդի տարաներ	ԷԱՃ	հատ	0	48	0
39221280	թաս մետաղական	ԷԱՃ	հատ	0	19	0
39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	11	0
39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	8	0
39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	6	0
39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	32	0
39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	32	0
39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	10	0
39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	12	0
39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	8	0
39241120	խոհանոցային դանակներ	ԷԱՃ	հատ	0	16	0
39221120	սպասք	ԷԱՃ	հատ	0	20	0
33191318	ապակե չափիչ բաժակ բաժնեչափով 100մլ	ԷԱՃ	հատ	0	14	0
38411200	ջերմաչափեր	ԷԱՃ	հատ	0	21	0
38411200	ջերմաչափեր	ԷԱՃ	հատ	0	34	0
39224331	դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	0	34	0
39221170	սննդի տարաներ	ԷԱՃ	հատ	0	38	0
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	0	6	0
39713410	հատակի մաքրման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	0	34	0
42921180	կշեռքներ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
38311100	էլեկտրոնային կշեռքներ և պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39132210	տեսակալվորման դարակաշարեր	ԷԱՃ	հատ	0	6	0
39121200	սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39711110	սառնարան-սառցարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	5	0
39121100	գրասեղաններ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39111290	աթոռակ՝ մետաղյա կարկասով	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
42921180	կշեռքներ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
33191180	բժշկական թախտեր	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
38411200	ջերմաչափեր	ԷԱՃ	հատ	0	6	0
39141120	դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
42711170	վազքի մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39121450	սեղան՝ արդուկի, մետաղյա կարկասով	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
39141120	դարակներով պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	0	6	0
30211280	համակարգիչի ամբողջ մեկուս	ԷԱՃ	հատ	0	4	0
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԷԱՃ	հատ	0	4	0

Ծրագիրը՝ Արտադարձական կրթություն

Բաժին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51

ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	դրամ	845 000,00	1,00	845,00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	140 000,00	1,00	0,00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						2 685 436,24